
ES COPIA DEL PLANO NEFA 2-73-2-5104
M. BELLOCCHIO - GERENCIA DE SEGURIDAD - C.N.R.T.

TOLERANCIAS NO ESPECIFICADAS
JS.16 = js.16
IRAM 5002

REF. FABRICA: 77.03.003 - 433381Observaciones: Muestra A.G.J.

ITEM DESCRIPCION

AREA

MECANICA

CATAL-NOMEN.

ESCALA TROCHA

1676

1

EMISION

FIRMA Y FECHA APROB.

UTILIZACION

COCHES MATERFER

LINEAS:

N° DE PLANO

NEFA 2-73-2-5104

Cant. ESCUADRIA, ESPECIFICAC. Y OBSERVACIONES

CUBREJUNTAS
REVESTIMIENTO INTERIOR

2,5:1 SAN MARTIN

Cubrejuntas
Caucho Tipo 1AA8070 - IRAM 113001

(Especificación F.A. 8 403) - Color Ocre
2/70/2/15/0119/0
ex-2/73/2/15/0915/0

2

3
0

1

Se debe adquirir por metro

R.1


